
XXVI Зимнɹɹ олимɩиада КЛШ: обɳий заɱɺɬ (ɬоɩ-95)

Фамилиɹ Имɹ Баллɵ
НФН

Баллɵ
НТН

Баллɵ
НЕН

Баллɵ
НОН Сɭмма

Алешечкин Михаил 23 13 32 26 94 1-е место
Гохфелɶд Семëн 9 34 21 10 74 2-е место
Еремеева Мариɹ 17 30 12 15 74 2-е место
Яскевич Фɺдор 28 6 17 22 73 3-е место

Тимофеева Лɸба 32 16 8 16 72 призɺр
Тучина Екатерина 33 10 11 17 71 призɺр

Азаренко Богдан 16 10 27 18 71 призɺр
Бураченко Артур 24 10 16 18 68 призɺр
Авхадеева Кира 23 12 15 15 65 призɺр
Алɹшкин Иван 28 6 8 21 63 призɺр

Холстинин Захар 24 1 12 26 63 призɺр
Лебедева Софɶɹ 12 3 30 17 62 призɺр
Квачева Варвара 20 27 8 6 61 призɺр

Головина Диана 24 0 20 17 61 призɺр
Ануфриева Полина 18 5 15 22 60 призɺр

Кауров Олег 17 12 16 15 60 призɺр
Падерин Никита 11 18 12 18 59 призɺр
Маркова Варвара 22 9 6 22 59 призɺр

Колесников Илɶɹ 26 18 12 3 59 призɺр
Челɵшкина Анастасиɹ 8 28 7 15 58 призɺр

Чупрова Марина 14 12 8 23 57
Кондрашов Даниил 9 17 12 19 57

Стрɸков Илɶɹ 22 8 20 6 56
Хрɹнина Ева 22 0 26 8 56

Мансурова Дарɶɹ 15 7 30 3 55
Илɶɸɳенков Савва 8 32 7 7 54

Копеева Василиса 14 25 7 8 54
Рамазанова Дарина 12 15 17 10 54
Костɸнин Егор 13 16 10 14 53

Коноваленко Софɶɹ 19 3 15 16 53
Гайнутдинов Камилɶ 7 30 10 6 53

Зеленова Улɶɹна 16 6 11 20 53
Васɹнина Викториɹ 21 0 6 26 53
Федина Диана 24 6 9 13 52
Кобзев Андрей 6 6 15 25 52
Белɹк Алина 16 2 13 21 52

Коростелев Златомир 6 6 32 7 51
Щербакова Анна 6 6 8 31 51

Тетерɹтникова Яна 13 19 9 10 51
Беккер Арина 20 6 18 7 51
Шевцов Матвей 11 20 10 9 50

Ермолаева Екатерина 22 3 6 19 50
Гончарук Антон 8 29 7 6 50

Селедкин Ярослав 12 19 5 14 50
Тимофеева Мариɹ 21 8 11 9 49
Варламов Дмитрий 11 4 25 9 49
Алексеева Руслана 10 5 9 25 49



Шадрина Алина 20 1 16 12 49
Тумурова Ирина 19 12 7 11 49
Ковалева Юлиɹ 17 4 6 22 49
Лившиц Анна 12 7 6 24 49

Толстолуцкаɹ Софиɹ 17 3 23 5 48
Егоркина Анна 27 0 11 10 48
Кубушко Иван 9 12 22 4 47

Муравлев Владислав 7 23 7 9 46
Зайков Александр 16 3 15 12 46

Карина 17 5 24 0 46
Ковалева Анастасиɹ 12 3 14 17 46
Горовенко Улɶɹна 12 4 14 15 45
Левицкий Алексей 11 3 16 15 45

Мелɶникова Мариɹ 9 4 17 15 45
Жваниɹ Арсений 23 0 16 6 45

Кормилɶчик Иван 18 11 1 15 45
Боɹринов Михаил 23 0 21 0 44

Вишневскаɹ Александра 6 5 9 24 44
Олехнович Лев 6 10 21 7 44

Ачкасов Вɹчеслав 8 13 11 12 44
Кузɹрина Марина 13 8 12 11 44

Савватеева Екатерина 23 0 0 21 44
Веселова Ксениɹ 12 4 15 13 44

Сафиɹнова Алина 12 2 24 6 44
Зазɵбо Екатерина 19 0 23 2 44

Орешкович Кристина Лейла 9 5 23 7 44
Ронгонен Яна 23 0 6 15 44
Осипова Варвара 0 1 24 18 43

Сɵроежко Екатерина 12 10 8 13 43
Тирскаɹ Алиса 15 3 16 9 43

Вɵчегжанина Ева 7 18 4 14 43
Можейкина Варвара 22 2 13 5 42

Сапа Ксениɹ 6 21 8 7 42
Бебрɵш Яна 16 4 8 14 42

Дисɹк Полина 26 2 8 6 42
Сафонов Данила 12 2 3 24 41
Одинец Софиɹ 7 10 21 3 41

Непомнɹɳаɹ Марина 12 10 4 15 41
Проценко Анна 1 20 2 18 41
Матвиенко Иван 22 0 0 19 41
Федорова Лада 11 7 12 11 41
Моисеев Михаил 6 22 6 7 41
Спирина Олесɹ 14 3 6 17 40
Вердиев Фархад 1 7 14 18 40
Загребин Илɶɹ 1 25 3 11 40

Кербс Владимир 0 3 22 15 40
Антошкина Алина 19 4 1 16 40

Плехов Александр 17 19 4 0 40

Фомина



Направление филологических наук (НФН):
лучшие результаты

Направление точных наук (НТН): лучшие
результаты

Тучина Екатерина 33 Гохфелɶд Семëн 34
Тимофеева Лɸба 32 Илɶɸщенков Савва 32

Яскевич Фɺдор 28 Еремеева Мариɹ 30
Алɹшкин Иван 28 Гайнутдинов Камилɶ 30
Егоркина Анна 27 Гончарук Антон 29

Дисɹк Полина 26 Челɵшкина Анастасиɹ 28
Кошкина Марта 26 Ковалев Алексей 28

Колесников Илɶɹ 26 Квачева Варвара 27
Холстинин Захар 24 Мухаметов Максим 27
Бураченко Артур 24 Копеева Василиса 25
Головина Диана 24 Загребин Илɶɹ 25
Федина Диана 24 Муравлев Владислав 23

Алешечкин Михаил 23 Моисеев Михаил 22
Савватеева Екатерина 23 Иванов Роман 22
Авхадеева Кира 23 Титов Леонид 22
Ронгонен Яна 23 Вɵсоцкий Егор 22
Жваниɹ Арсений 23 Сапа Ксениɹ 21

Боɹринов Михаил 23 Данилɸк Иван 21
Маркова Варвара 22 Семашко Матвей 21

Ермолаева Екатерина 22 Волченко Даниил 21
Матвиенко Иван 22 Панченко Александр 21
Шелудɶко Мариɹ 22 Шевцов Матвей 20
Невежина Мариɹ 22 Проценко Анна 20
Хрɹнина Ева 22 Широкова Софɶɹ 20
Блинкова Ярослава 22 Шлепанов Степан 20
Стрɸков Илɶɹ 22 Кондрашов Кирилл 20

Можейкина Варвара 22 Плехов Александр 19
Сафонова Олɶга 22 Тетерɹтникова Яна 19

Селедкин Ярослав 19
Синицɵна Алена 19



Направление естественных наук (НЕН):
лучшие результаты

Направление общественных наук (НОН):
лучшие результаты

Алешечкин Михаил 32 Щербакова Анна 31
Коростелев Златомир 32 Алешечкин Михаил 26
Мансурова Дарɶɹ 30 Холстинин Захар 26
Лебедева Софɶɹ 30 Васɹнина Викториɹ 26
Азаренко Богдан 27 Кобзев Андрей 25
Хрɹнина Ева 26 Алексеева Руслана 25

Варламов Дмитрий 25 Коптɵрев Александр 25
Залож Екатерина 25 Вишневскаɹ Александра 24

Карина 24 Лившиц Анна 24
Сафиɹнова Алина 24 Сафонов Данила 24

Осипова Варвара 24 Чупрова Марина 23

Орешкович Кристина
Лейла 23

Яскевич Фɺдор 22
Ануфриева Полина 22

Гордеева Юлиɹ 23 Маркова Варвара 22
Толстолуцкаɹ Софиɹ 23 Ковалева Юлиɹ 22

Зазɵбо Екатерина 23 Белɹк Алина 21
Кубушко Иван 22 Алɹшкин Иван 21

Кербс Владимир 22 Соловɶев Павел 21
Сенчугова Викториɹ 22 Арзуханов Андрей 21
Гохфелɶд Семëн 21 Савватеева Екатерина 21

Олехнович Лев 21 Зеленова Улɶɹна 20
Одинец Софиɹ 21 Соболевскаɹ Ева 20

Анциферова Александра 21 Кондрашов Даниил 19
Боɹринов Михаил 21 Ермолаева Екатерина 19
Савелɶев Дмитрий 20 Унагаева Софиɹ 19
Стрɸков Илɶɹ 20 Варламова Викториɹ 19

Карпенко Александра 20 Матвиенко Иван 19
Абдулжелилова Амина 20

Гасанова Роиɹ 20
Головина Диана 20
Немцев Владислав 20

Фомина


